

Nr postępowania: 271.2.2023

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Lipnicy Wielkiej”



LIPNICA WIELKA, 10.02.2023 R.

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA LIPNICA WIELKA

NIP: 7352841452

ADRES: 34-483 LIPNICA WIELKA 518

DO WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Lipnicy Wielkiej” postępowanie prowadzone w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”(II).

PYTANIE 1

W związku z tym, że zakres postępowania obejmuje również remont istniejącego budynku oczyszczalni opisany w PF-U prosimy o udostępnienie archiwalnego projektu architektonicznego Budynku, w tym m. innymi: zestawienie ślusarki i stolarki do wymiany zestawienie elementów metalowych do wymiany na stal kwasoodporną wskazanie pomieszczeń gdzie należy wymienić okładziny ścian i nowe posadzki a gdzie tylko uzupełnić.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający udostępnił w prowadzonym postępowaniu całą posiadaną dokumentację dot. budynku oczyszczalni. Zamawiający nie posiada projektu architektonicznego budynku. Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ **nie wymaga** odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej, a w celu prawidłowej wyceny robót zaleca się Wykonawcom jej wykonanie.

PYTANIE 2

W związku z planowanym ubieganiem się o realizację przedmiotowego zamówienia, prosimy o wyjaśnienie:

Czy jest Dokumentacja Uzgodnień Środowiskowych?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający w niniejszym postępowaniu udostępnił dokumentację, w której wymienione są podstawy jej opracowania. Na Wykonawcy ciąży obowiązek wykonania aktualnej dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami wraz ze wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami.

Nr postępowania: 271.2.2023

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Lipnicy Wielkiej**”

PYTANIE 3

Czy jest część socjalna spełniająca wymagania Rozporządzenia BHP oczyszczalni ścieków?

ODPOWIEDŹ 3

Udostępniony w postępowaniu projekt budowlany oczyszczalni ścieków zawiera opinię pod względem zgodności z przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wymagań ergonomii jak również pod względem wymagań higienicznych i zdrowotnych.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że oczyszczalnia nie przyjmuje i nie będzie przyjmować ścieków z zakładów przemysłowych/ usługowych które zawierają substancje szczególnie szkodliwe (myjnie, ubojnie i inne).

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że nie przyjmuje ścieków z zakładów przemysłowych/usługowych, które zawierają substancje szczególnie szkodliwe. Jeżeli takie zakłady będą zainteresowane dostarczaniem ścieków do naszej oczyszczalni, to ścieki te muszą zostać podczyszczone tak, aby spełniały parametry ścieku bytowego.

Niniejsze pismo stanowi integralną część swz i dotyczy wszystkich wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.

Jakub Dyrz
Zastępca Wójta
Gminy Lipnica Wielka